[image: image1.wmf]

REQUERIMENTO

Exma. Senhora
KÁTIA HELENA SCHLESNER
DD. Presidente da Câmara de Vereadores.
Paraíso do Sul - RS

                            Eu abaixo assinado, Jones Diego Radiske, Secretário de Agricultura e Pecuária do município de Paraíso do Sul de acordo com o estabelecimento nos Artigos 209 e 213 do Regimento Interno desta Casa, venho à presença de Vossa Excelência, requerer, espaço da Tribuna Popular na Sessão Ordinária do dia 15 de dezembro do corrente ano, com a finalidade de manifestar-me sobre o(s) seguinte(s) assunto(s):

Plano de Trabalho-Horas Máquinas para a Manutenção dos Acessos Rurais.
P.E. Deferimento.

                 Paraíso do Sul, 15 de dezembro de 2025.

JONES DIEGO RADISKE
Secretário de Agricultura e Pecuária.
Requerente
[image: image1.wmf]